
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВЫЙ УМЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

Дубовый Умет, ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      от  24 сентября 2018  года  № 111 

 

 

 

 О присвоении  адреса  объектам адресации 

 

 

           

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Постановлением Администрации сельского поселения 

Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от 

30.12.2014   № 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов в сельском поселении Дубовый Умет 

муниципального района Волжский Самарской области»,  по результатам   

инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов Администрация 

сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский 

Самарской области: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Присвоить адреса объектам адресации   сельского поселения 

Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области 

согласно приложению   к данному постановлению. 

2.  Поместить информацию об адресах  в федеральной информационной  



адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего 

постановления.  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                  

В. Н. Парамзин 

 

 

 

Андрясян 9987234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умет 

от 24 сентября 2018 № 111 
 

 

 

 

 

 

 

Реестр 

Адресов  объектов адресации   сельского поселения Дубовый Умет  

муниципального района Волжский Самарской области 
 

№ Адрес (местоположение)  Кадастровый  

номер 

 Присвоенный 

структурированный адрес 

(почтовый адрес). 

1.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 40 

63:17:1501012:412 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  40 

2.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 41 

63:17:1501012:342 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  41 

3.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 42 

63:17:1501012:316 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  42 

4.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 43 

63:17:1501012:425 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  43 

5.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 44 

63:17:1501012:317 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  44 

6.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 45 

63:17:1501012:344 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  45 

7.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 46 

63:17:1501012:319 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  46 

8.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

63:17:1501012:427 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 



Медовая, дом 47 пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  47 

9.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 48 

63:17:1501012:321 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  48 

10.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 49 

63:17:1501012:428 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  49 

11.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 50 

63:17:1501012:236 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  50 

12.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 51 

63:17:1501012:346 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  51 

13.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 52 

63:17:1501012:366 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  52 

14.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 53 

63:17:1501012:352 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  53 

15.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 54 

63:17:1501012:331 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  54 

16.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 55 

63:17:1501012:431 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  55 

17.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 56 

63:17:1501012:333 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  56 

18.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 57 

63:17:1501012:433 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  57 

19.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 58 

63:17:1501012:335 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  58 



20.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 59 

63:17:1501012:269 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  59 

21.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 60 

63:17:1501012:337 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  60 

22.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 61 

63:17:1501012:176 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  61 

23.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 62 

63:17:1501012:323 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  62 

24.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 63 

63:17:1501012:271 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  63 

25.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Медовая, дом 64 

63:17:1501012:341 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Медовая,  

участок  64 

26.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, квартал в 

районе пасеки 

63:17:1501012:772 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок   2 

27.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, квартал в 

районе пасеки 

63:17:1501012:755 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок   4 

28.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, квартал в 

районе пасеки 

63:17:1501012:758 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок   6 

29.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, квартал в 

районе пасеки 

63:17:1501012:760 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок   8 

30.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, квартал в 

районе пасеки 

63:17:1501012:763 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок   10 

31.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, квартал в 

районе пасеки 

63:17:1501012:766 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок   12 



32.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, квартал в 

районе пасеки 

63:17:1501012:753 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок   16 

33.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, квартал в 

районе пасеки 

63:17:1501012:771 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок   16а 

34.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, массив в 

районе садов, земельный 

участок расположен в юго-

восточной части кадастрового 

квартала 63:17:1501012 

63:17:1501012:713 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  65 

35.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, массив в 

районе садов, земельный 

участок расположен в юго-

восточной части кадастрового 

квартала 63:17:1501012 

63:17:1501012:718 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  67 

36.  Самарская область, Волжский 

р-н, с/п Дубовый Умет, п 

Калинка 

63:17:1501012:1040 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  18 

37.  Самарская область, Волжский 

р-н, с/п Дубовый Умет, п 

Калинка 

63:17:1501012:1041 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  20 

38.  Самарская область, Волжский 

р-н, с/п Дубовый Умет, п 

Калинка 

63:17:1501012:1042 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  22 

39.  Самарская область, Волжский 

р-н, с/п Дубовый Умет, п 

Калинка 

63:17:1501012:1043 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  24 

40.  Самарская область, Волжский 

р-н, с/п Дубовый Умет, п 

Калинка 

63:17:1501012:1044 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  26 

41.  Самарская область, Волжский 

р-н, с/п Дубовый Умет, п 

Калинка 

63:17:1501012:1045 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  28 

42.  Самарская область, Волжский 

р-н, с/п Дубовый Умет, п 

Калинка 

63:17:1501012:1046 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок  30 



43.  Самарская область, Волжский 

р-н, с/п Дубовый Умет, п 

Калинка 

63:17:1501012:1033 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, 

пос. Калинка, улица Первоцветная,  

участок 32 

44.  Российская Федерация, 

Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение 

Дубовый Умет, п. Калинка, 

улица Полевая, участок № 24 

63:17:1503002:1165 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, участок  24 

45.  Российская Федерация, 

Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, ул. 

Полевая, участок №29б 

63:17:1503002:1181 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, дом 29б 

46.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, ул. 

Полевая, участок № 29б 

63:17:1503002:1065 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, участок  29б 

47.  Самарская область, Волжский 

район, сельское поселение 

Дубовый Умет, п. Калинка, 

улица Полевая, участок №31 

63:17:1503002:1072 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, участок  31 

48.  Самарская область, Волжский 

район, п. Калинка, ул. 

Полевая, участок 31А 

63:17:1503002:1063 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, участок  31а 

49.  Самарская область, Волжский 

р-н, п Калинка, ул Полевая, уч 

31 А 

63:17:1503002:1186 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, здание  31а 

50.  Самарская обл, Волжский 

район, п .Калинка, ул. 

Полевая, участок №43 

63:17:1503002:1052 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, участок  43 

51.  Самарская обл, р-н Волжский, 

п Калинка, уч-к 39 

63:17:1503002:34 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, участок  45 

52.  Самарская обл, р-н Волжский, 

п Калинка, уч-к 43 

63:17:1503002:36 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, участок  47а 

53.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, ул. 

Полевая, дом 47 

63:17:1503001:1118 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Полевая, участок  47 

54.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Весенняя, дом 50 

63:17:1501012:299 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Весенняя, участок 50 

55.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Весенняя, дом 52 

63:17:1501012:301 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Весенняя, участок 52 

56.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Весенняя, дом 54 

63:17:1501012:460 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Весенняя, участок 54 

57.  Самарская область, Волжский 63:17:1501012:318 Самарская область, Волжский район, 



район, пос. Калинка, улица 

Весенняя, дом 45 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Весенняя, участок 45 

58.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, массив в 

районе садов, земельный 

участок расположен в юго-

восточной части кадастрового 

квартала 63:17:1501012 

63:17:1501012:724 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Весенняя, участок 65 

59.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, массив в 

районе садов, земельный 

участок расположен в юго-

восточной части кадастрового 

квартала 63:17:1501012 

63:17:1501012:725 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Весенняя, участок 67 

60.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Золотая, земельный участок 

расположен в восточной части 

кадастрового квартала 

63:17:1501012 

63:17:1501012:701 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Золотая, участок  32 

61.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Золотая, земельный участок 

расположен в восточной части 

кадастрового квартала 

63:17:1501012 

63:17:1501012:702 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица 

Золотая, участок  32а 

62.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Золотая, земельный участок 

расположен в восточной части 

кадастрового квартала 

63:17:1501012 

63:17:1501012:709 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Золотая, участок  34 

63.  Самарская область, Волжский 

район, пос. Калинка, улица 

Золотая, земельный участок 

расположен в восточной части 

кадастрового квартала 

63:17:1501012 

63:17:1501012:710 Самарская область, Волжский район, 

сельское поселение Дубовый Умет, п. 

Калинка, улица Золотая, участок  34а 

 


